
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДЮВЛ 2010-2012

  Дата и время проведения   30 марта 2025 0:00   Место проведения

  СШ "Сугдея" 2010-2011   ФК Фортуна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

77 Абдураманов Али
Босенко Марк

4 Васильев Кирилл
1 Гришко Сервер

Ибраимов Эдем
5 Мурин Илья

Муталов Рысуль
Переверзев Дмитрий
Перов Владислав
Пищикевич Лев
Сеит -Аблаев Расим

16 Ушицкий Артём
12 Цигипало Ростислав
24 Чолак Иван

Якубов Эльдар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

21 Абилов Ирфан
70 Баранов Данил
4 Горбенко Анатолий
9 Грищенко Матвей

69 Дурсунов Осман
68 Кириенко Иван
7 Кириенко Платон

11 Котов Алексей
11 Летавин Александр
10 Меметов Эмирасан
5 Найденов Александр
7 Савчук Максим

77 Соловей Илья
13 Эмиров Длявер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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